UNION COLOMBOFILA DE AGUASCALIENTES

CAMPEONATO DE ADULTAS 2010

MEJOR PALOMA DE VELOCIDAD Y MEDIA DISTANCIA

DENTRO DEL 10% DE LAS ENVIADAS
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Nombre
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Martin Villalpando Tostado
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Martin Villalpando Tostado
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Heriberto Martinez e hijos
Martin Villalpando Tostado
Juan Rodriguez Barbosa
Heriberto Martinez e hijos
Ing. Octavio Acero Varela
Martin Villalpando Tostado
Pedro Chavez Plascencia
Gustavo Verdin/Antonio Martinez

Anillo
17186-09
17157-09
107268-07
15381-10
17482-09
30608-08
17182-09
110568-10
110119-10
110467-10
110590-10
17515-09
110545-10
110230-10
110190-10
110500-10
110228-10
69630-97
31903-10
110203-10
16275-09
110039-10
81355-08
17440-09

No. De marcas
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Puntos
2,921.94
2,895.65
2,790.71
2,000.00
1,983.64
1,972.11
1,971.93
1,966.68
1,957.60
1,950.78
1,942.91
1,942.61
1,937.95
1,935.46
1,919.73
1,918.69
1,915.38
1,914.01
1,912.65
1,912.11
1,877.82
1,813.00
1,807.98
1,782.40



